香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等
內容而產生的任何損失承擔任何責任。

China New Higher Education Group Limited
中國新高教集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2001）

自願公告
獲選為恒生指數有限公司若干指數的成份股

本公告由中國新高教集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已獲恒生指數有限公司選為以下指數
系列之成份股，於2017年9月4日生效：

1) 恒生綜合指數及其旗下之小型股指數；及

2) 恒生消費品製造及服務業指數。

董事會認為，本公司獲納入市場基準指數當中，是資本市場對本公司之肯定，預
期將擴闊本公司之股東基礎及增加股份流動性，從而實現本公司之投資價值及提
高本公司在資本市場之知名度。

承董事會命
中國新高教集團有限公司

主席
李孝軒

香港，2017年8月17日

於本公告日期，執行董事為李孝軒先生、趙帥先生、張柯先生及朱立東先生，非
執行董事為陳爍先生，及獨立非執行董事為黃文宗先生、鍾宇平先生及鄺偉信先
生。